

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **HILTON DES BRUYERES APS**

Salsmosevej 4

3660 Stenløse

CVR-nr. 36 47 69 58

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018**

### **(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2019

---

Lisa Henny Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>SIDE</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 5           |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11          |
| Balance 31. december                       | 12          |
| Noter til årsrapporten                     | 14          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

Hilton des Bruyeres ApS  
Salsmosevej 4  
3660 Stenløse

Telefon: 40508051

CVR-nr.: 36 47 69 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Egedal

### **Direktion**

Lise Henny Jensen, direktør

### **Revision**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Østergade 15  
3600 Frederikssund

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i bedækning og avl af heste og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 721.618, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.298.833.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.     | <u>2017</u><br>kr.     |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>-94.364</b>         | <b>-89.843</b>         |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver      |             | <u>-500.000</u>        | <u>0</u>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>-594.364</b>        | <b>-89.843</b>         |
| Finansielle omkostninger               | 1           | <u>-127.254</u>        | <u>-119.127</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>-721.618</b>        | <b>-208.970</b>        |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>-721.618</u></b> | <b><u>-208.970</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                        |                        |
| Overført resultat                      |             | <u>-721.618</u>        | <u>-208.970</u>        |
|  |             | <b><u>-721.618</u></b> | <b><u>-208.970</u></b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|                                | <u>Note</u> | <u>2018</u>                    | <u>2017</u>                    |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|                                |             | kr.                            | kr.                            |
| <b>Aktiver</b>                 |             |                                |                                |
| Stambesætning                  |             | <u>1.000.000</u>               | <u>1.500.000</u>               |
| <b>Varebeholdninger</b>        |             | <u><b>1.000.000</b></u>        | <u><b>1.500.000</b></u>        |
| Andre tilgodehavender          |             | <u>24.831</u>                  | <u>504</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>         |             | <u><b>24.831</b></u>           | <u><b>504</b></u>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |             | <u><b>43.383</b></u>           | <u><b>51.246</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |             | <u><b>1.068.214</b></u>        | <u><b>1.551.750</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>           |             | <u><u><b>1.068.214</b></u></u> | <u><u><b>1.551.750</b></u></u> |

## BALANCE 31. DECEMBER

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        |             | <u>-2.348.833</u>        | <u>-1.627.216</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 2           | <b><u>-2.298.833</u></b> | <b><u>-1.577.216</u></b> |
| Kreditinstitutter                        |             | <u>1.132.301</u>         | <u>1.465.447</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 3           | <b><u>1.132.301</u></b>  | <b><u>1.465.447</u></b>  |
| Kreditinstitutter                        | 3           | 333.500                  | 321.019                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 12.250                   | 10.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.786.737                | 1.236.371                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | <u>102.259</u>           | <u>96.129</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>2.234.746</u></b>  | <b><u>1.663.519</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>3.367.047</u></b>  | <b><u>3.128.966</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.068.214</u></b>  | <b><u>1.551.750</u></b>  |
| Eventualposter mv.                       | 4           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                          |                          |

## NOTER

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 58.146                | 38.141                |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>69.108</u>         | <u>80.986</u>         |
|   | <b><u>127.254</u></b> | <b><u>119.127</u></b> |

## 2 Egenkapital

|                                      | <u>Virksomheds-</u>  | <u>Overført</u>          | <u>I alt</u>             |
|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                      | kapital              | resultat                 |                          |
| Egenkapital 1. januar 2018           | 50.000               | -1.627.215               | -1.577.215               |
| Årets resultat                       | 0                    | -721.618                 | -721.618                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>-2.348.833</u></b> | <b><u>-2.298.833</u></b> |

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

|                          | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                          | kr.                     | kr.                     |
| <b>Kreditinstitutter</b> |                         |                         |
| Efter 5 år               | 0                       | 131.899                 |
| Mellem 1 og 5 år         | <u>1.132.301</u>        | <u>1.333.548</u>        |
| Langfristet del          | 1.132.301               | 1.465.447               |
| Inden for et år          | <u>333.500</u>          | <u>321.019</u>          |
| Kortfristet del          | <u>333.500</u>          | <u>321.019</u>          |
|                          | <b><u>1.465.801</u></b> | <b><u>1.786.466</u></b> |

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Med.Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## NOTER

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.